LIG]
Nt. 97/2019

PER MIRATIMIN E AKTIT NORMATIV, ME FUQINE E LIGJIT, NR. 9,

DATE 16.12.2019, TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER PERBALLIMIN
E PASOJAVE TE FATKEQESISE NATYRORE”

Né mbéshtetje t€ neneve 78 dhe 101 t€ Kushtetutés, me propozimin e Késhillit t¢ Ministrave,

KUVENDI
I REPUBLIKES SE SHQIPERISE

VENDOSI:

Miratohet akti normativ, me fuqiné e ligjit, nr. 9, daté 16.12.2019, i Késhillit t&¢ Ministrave,
“Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”.

Miratuar né datén 18.12.2019

Shpallur me dekretin nr. 11398, daté 27.12.2019, té Presidentit té¢ Republikés sé
Shqipérisé, Ilir Meta.



